
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

18.03.2024 года            № 52.1-1 

Санкт-Петербург 

 

О месте, в котором будут вывешены заверенные копии документов 

территориальной избирательной комиссии № 16, 

указанные в пункте 13 статьи 74 Федерального закона 

от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» 

 

 

 В соответствии с пунктом 13 статьи 74 Федерального закона от 

10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» 

территориальная избирательная комиссия №16 решила: 

 1. Копии заверенных документов территориальной избирательной 

комиссии №16, указанных в пункте 13 статьи 74 Федерального закона № 19-

ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», вывесить для 

всеобщего обозрения на стенде территориальной избирательной комиссии 

№16 рядом с кабинетом №149 на I этаже здания администрации 

Центрального района Санкт-Петербурга по адресу: Санкт-Петербург, 

Невский пр., д.176. 

 2. Опубликовать настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 16 в сети «Интернет». 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 16 Сердюк О.В. 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                  Сердюк О.В. 

  

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 16                                                Рахманов Д.В. 

 


